
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 295156-2014 z dnia 2014-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i materiałów

operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w

Jaworznie. ...

Termin składania ofert: 2014-09-12

Jaworzno: Dostawa urz ądzeń do mechanicznych zespole ń jelitowych i

materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i t aśm przy

nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjali stycznego w

Jaworznie

Numer ogłoszenia: 355222 - 2014; data zamieszczenia : 24.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 295156 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa urządzeń do mechanicznych zespoleń

jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna Dostawa urządzeń do

mechanicznych zespoleń jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu

moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 7

pakietów: Numer pakietu i nazwa Pakiet 1 Staplery jednorazowe, ładunki Pakiet 2 Klipsownice, kleszczyki, trokary

Pakiet 3 Siatki przepuklinowe 1 Pakiet 4 Siatki przepuklinowe 2 Pakiet 5 Taśma przy nietrzymaniu moczu Pakiet 6

Siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami Pakiet 7 Osprzęt do noŜa harmonicznego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.90.00-2, 33.14.13.20-9, 33.14.10.00-0, 33.14.16.20-2,

33.16.22.00-5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 4 2014-10-24 14:25



Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet 1 Staplery jednorazowe, ładunki

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet 2 Klipsownice, kleszczyki, trokary

Część NR: 3   Nazwa:  Pakiet 3 Siatki przepuklinowe 1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Johnson&Johnson Poland Sp z o.o., ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 168440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  181915,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 181915,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 181915,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

COVIDIEN Polska Sp. z o.o., Ul. Jerozolimska 162, 20-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 38159,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  35942,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 35942,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 35942,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 39400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  42552,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 4 2014-10-24 14:25



Część NR: 4   Nazwa:  Pakiet 4 Siatki przepuklinowe 2

Część NR: 5   Nazwa:  Pakiet 5 Taśma przy nietrzymaniu moczu

Część NR: 6   Nazwa:  Pakiet 6 Siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami

Część NR: 7   Nazwa:  Pakiet 7 Osprzęt do noŜa harmonicznego

Oferta z najni Ŝszą ceną: 42552,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 42552,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MEDOPLUS Monika Sitek, Ul. Księdza Brzóski 94/17, 91-347 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1470,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1335,57

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1335,57 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1335,57

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Inter Consult Spółka Jawna M.D.Sitek, ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17990,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18781,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 18781,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 28944,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

COVIDIEN Polska Sp. z o.o., Ul. Jerozolimska 162, 20-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37668,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  22896,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 22896,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 47908,80

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

3 z 4 2014-10-24 14:25



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 61600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  66528,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 66528,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 66528,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

4 z 4 2014-10-24 14:25


